
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria Conjunta n"0002, de 02 de fevereiro de 2016

Os REITORES DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ e da UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA;

11.233/2005;

considerando o artigo 26-A da Lei n° 11.091/2005, na redação dada pela Lei n°

considerando o contido no Processo n° 23064.009150/2015-24,

RESOLVEM

autorizar MARIA SIMONE ALMEIDA CAMPANA, Matricula SIAPE n°
1825718, ocupante do cargo efetivo de Secretário Executivo, lotada na Universidade Federal da
Integração Latino-Americana - UNILA, a prestar colaboração técnica junto ao Câmpus Londrina,
da Universidade Tecnológica Federal do Paraná - UTFPR, pelo prazo de 01 ano, a partir de
01.04.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Reitoria UTFPR

JOS •ESTO DOS PASSOS SUBRINHO

Reitor da UNILA

uifW


